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PAMATBUDZETS

PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)

1.pielikums
Valkas novada domes
2017.gada

26.

j

Saistogajiem rnotei

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2017. gadam

Budzeta veids Pamatbudzets
KOPSAVILKUMS

Raditiju
nosaukumi

I IENEMUMI - kopi
1

IENAKUMA NODOKLI
Iepémumi no iedzivotaju ienikuma nodokla
IPASUMA NODOKLI

Nek 5T dakli
Nek

NODOKILI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECEM
Nodokli atsevi$kam precém un pakalpojumu veidiem
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS
Valsts nodevas, kuras ieskaita pa§valdibu budZeta
Padvaldibu nodevas
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS
Naudas sodi
PAREJIE NENODOKILU IENEMUMI
DaZidi nenodok]u ienémumi o o
IENEMUMI NO VALSTS (PASVALDIBU) IPASUMA IZNOMASANAS, PARDOSANAS
UN NO NODOKI.U PAMATPARADA KAPITALIZACIJAS
Iep@mumi no &ku un biivju ipaSuma pirdoSanas
lenéﬁumi no zemeﬁ, mezZa ipafuma pirdo3anas
Ienémumi no pasvaldibu k i ipad un tas realizicij
VALSTS BUDZETA TRANSFERTI
Padvaldibu sapemtie transferti no valsts budzeta
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI
Padvaldibu sapemtie transferti no citim pa$valdibam
Iepémumi izglitibas funkciju nodroSinasanai
IESTADES IENEMUMI
Iepémumi no iestaZu sniegtaji ksas pakalpojumiem un citi 'ﬁa§uii’en6mum'i'
Pargjie 21.3.0.0.grupa neklasificétie budZeta iestiZu iepémumi par budZeta iestdZu sniegtajiem maksas
pakalpojumiem un citi pasu iepémumi
Doticija no visparéjiem ienémumiem

11 IZDEVUMI - kopa
: pa
Izdevumi atbilstosi

alajam K ijam

Visparéjie vadibas dienesti

Sabiedriski kirtiba un dro3iba

Ekonomiska darbiba

Padvaldibu teritoriju un majokju apsaimnieko3ana
Veseliba

Kultiira

Izglitiba

Sociala aizsardziba

Izdevumi atbilsto$i ekonomiskajam kategorijam

Atlidziba

Atalgojums

Darba devéja valsts sociilds apdroSinidSanas obligitas iemak balsti un
Preces un pakalpojumi

Micibu,darba un dienesta komandgjumi , darba braucieni

Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi, prece, biroja preces un inventirs

Izdevumi periodikas iegadei ' '

BudZeta iestaZu nodok] devu un
Subsidijas un dotacijas

s sodu

Budzeta
kategoriju kodi

101.0.0.0.

01.1.0.0.

104.0.0.0.

 04.1.0.0.
05.0.0.0.
05.4.0.0.
09.0.0.0.
09.4.0.0.
09.5.0.0.
10.0.0.0.
10.1.0.0.
12.0.0.0.
12.3.0.0.
13.0.0.0.

13100,

13.2.0.0.
13.4.0.0.

18.0.0.0.

18.6.0.0.
19.0.0.0.
19.2.0.0.
19.2.1.0.
21.0.0.0.
21.3.0.0.
21.4.0.0.

217.00.

01.000
03.000
04.000
06.000
07.000

108.000

09.000
10.000

10000

| 11000

12000
20000
21000
22000
23000
24000
25000
30000

KODI

Apstiprinits
2017. gadam
EUR .
10452 956
3

3 988 866
3988 866
417145
417145
40 000
40 000
8250
2800
5450
5500
5500
7881
7881
47000

5000
35000
7000
3703 034
3703 034
75 402

12 000

63 402
2159 878
2145 083
14 795

0

11404 317
3

1138 848
33369
2204 785
2339111
20 655
1358871
3367013
941 665

5768 161
4584 611
1183550

3286 355

24573
2274536
947421
8970
30855
66 531

Lapa 1 no 2



1 2 3

Subsidijas un doticijas komersantiem , biedribim un nodibindjumiem 32000 66 531
Procentu izdevumi 40000 15000
Pargjie procentu maksajumi 43000 15000
Pamatkapitala veido$ana 50000 1853769
Nematerialie ieguldijumi 51000 2585
Pamatlidzek]i 52000 1851184
Sociilie pabalsti 60000 316 401
Pensijas un sociilie pabalsti nauda 62000 168 377
Sociilie pabalsti natiira 63000 77 300
Pargjie maksajumi iedzivotijiem natiira un kompensicijas ' 64000 70 724
UzturéSanas izdevumu transferti,pafu resursu maksajumi ,starptautiska sadarbiba 70000 98 100
Padvaldibu uzturg$anas izdevumu transferti 72000 98 100
Dazadi izdevumi,kas veidojas péc uzkra¥anas principa un nav klasificeti ieprieks 80000 0
Zaud@jumi no valiitas kursa svarstibam 81000 0
11 Teng pirsnieg (+) deficits (-) (I-IT) - 951 361

IV FINANSESANA - kopi ' 951 361

1 2 3

Naudas lidzek]i un noguldijumi (atlikuma izmainas) F20010000 1802 815
Naudas Iidzek]i F21010000 1802 815
Aizpémumi F40020000 - 851454
Sapemtie aizpémumi ~ F40020010 ) 0
S to aizn@ tmal F40020020 851454
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KOPSAVILKUMA TAMES ATSKAITE

Budzeta veids PamatbudZets

KOPSAVILKUMS

Raditaju
nosaukumi

T IENEMUMI - kopa
01.1101 Valkas novada Dome
IENAKUMA NODOKLI
IPASUMA NODOKLI
NODOKLI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECEM
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS
PAREJIE NENODOKLU IENEMUMI

IENEMUMI NO VALSTS (PASVALDIBU) IPASUMA IZNOMASANAS, PARDOSANAS UN NO
NODOKLU PAMATPARADA KAPITALIZACIJAS

VALSTS BUDZETA TRANSFERTI
IESTADES IENEMUMI
01.1102 Dzimtsarakstu nodaja
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS
IESTADES IENEMUMI
01.1106 Vele¥anu komisija
IESTADES IENEMUMI
01.1107 Gramatvedibas un finansu nodaja
IESTADES IENEMUMI
01.1108 Zvartavas pag.parvalde
IESTADES IENEMUMI
01.1109 Vijciema pag.pdrvalde
IESTADES IENEMUMI
01.1110 Valkas pagasta parvalde
IESTADES IENEMUMI
01.1111 Karku pag.parvalde
IESTADES IENEMUMI
01.1112 Ergemes pag.parvalde
IESTADES IENEMUMI
01.7110 Valdibas iekséja valsts parida darijumi
IESTADES IENEMUMI
03.1100 Valkas novada pasvaldibas policija
IESTADES IENEMUMI
04.4300 Biivvalde
VALSTS (PASVALDIBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS
IESTADES IENEMUMI
04.5100 Autotransports Valkas pilséta
IESTADES IENEMUMI
04.5101 Autotransports Karku pag.
IESTADES IENEMUMI
04.5102 Autotransports Ergemes pag.
IESTADES IENEMUMI
04.5103 Autotransports Valkas pag.
IESTADES IENEMUMI ‘
04.5105 Autotransports Zvartavas pag.
IESTADES IENEMUMI
04.7310 Tirisma informicijas birojs

IENEMUMI NO VALSTS (PASVALDIBU) IPASUMA IZNOMASANAS, PARDOSANAS UN NO
NODOKILU PAMATPARADA KAPITALIZACIJAS

IESTADES IENEMUMI
04.9100 Attistibas un plano3anas nodaja
IESTADES IENEMUMI
04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT
VALSTS BUDZETA TRANSFERTI
04.920105 Amatniecibas iemanu apguves centrs Zvartavas pagasta
VALSTS BUDZETA TRANSFERTI
IESTADES IENEMUMI
04.920106 Projekts Tiltina atjauno$ana Lugazu muizas parka

BudZeta
kategoriju kodi

01.0.0.0.
04.0.0.0.
05.0.0.0.
09.0.0.0.
10.0.0.0.
12.0.0.0.
13.0.0.0.

18.0.0.0.
21.0.0.0.

09.0.0.0.
21.0.0.0.

21.0.0.0.

21.0.0.0.

21.0.0.0.

21.0.0.0.

121.0.00.

21.0.0.0.
21.0.0.0.
21.0.0.0.
21.0.0.0.

09.0.0.0.
21.0.0.0.

21.0.00.
21.0.00.

21.0.0.0.

" 21000,

21.0.0.0.

13.0.0.0.

21.0.0.0.
21.0.00.
18.0.0.0.

18.0.0.0.
21.0.00.

KODI

Apstiprinits
2017. gadam
EUR

10 452 956
1377880
3988 866

417 145
40 000
1150
5500
4900
45000

1746 588
-4871269
40320
1400
38920
27344
27344
197828
197 828
43452
43452
35872
35872
47801
47801
52 481
52481
32 867
32867
55000
55000
33369
33369
51042
4500
46542
3400
3400
5355
5355
2109 |
21090
39837
39837
13794
13794
41730
2000

39730
155 764
155764 |

2454
2454
13 862
12172
1690
11125
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